Jako świadkowie obecni podpisujemy się
/podpisano/ Daniel Derezujka xxx,
/podpisano/ Jan Szokaluk xxx,
/podpisano/ Józef Derezujka.
Za zgodność z oryginałem.
Na papierze Stępla ceny groszy 15 spisanym
Rogowski A. (sesor) Obw. (odu) Krasn. (ostawskiego)

Dokument z 16/28 października 1836 r.
dotyczący odbioru robót budowlanych –

budowy ratusza

Działo się w mieście Pawłowie dnia 16/28 Października 1836 r.
Protokół zdawczy2

Domu gminnego w mieście Pawłowie wymurowanego obej-
muiący wyraźnie ilość i jakość drzwi, okien, pieców etc. etc.
Stosownie do Reskryptu Komissyi Województwa Lubelskiego
z daty 1/13 Września 1836 r. i Reskryptu W. Komisarza Obwodu
Krasnostawskiego z dnia 12/24 Września 1836 r. N° 8632 przez
Urząd Municypalny Miasta Pawłowa łącznie z Adiunktem Do-
zorcą Miast Obwodu Krasnostawskiego i Budowniczym Obwo-
du tegoż sporządzony.
1. W dopełnieniu powyżey wymienionych rozporządzeń przy-

stąpiono do opisania domu jak następuie:
2. Wchodząc do sieni wstępuie się na dwa wschody drewniane

Dnia jak wyżey.
(podpisano) Adjunkt Dozorca Miast Rogowski.
Budowniczy Obwodu Krasnostawskiego Ziółkowskj.
Podług ninieyszego protokołu zdawczego Dom gmin-
ny w Mieście Pawłowie dla przestrzegania całości tegoż
odebrałem
(podpisano) Domański Burmistrz Miasta Pawłowa.

Dokument z 10/22 października 1836 r.
dotyczący regulacji prawnych gruntu

pod ratuszem

Akt Nr 1607

Działo się w Chełmie Dnia Dziesiątego / Dwudziestego Dru-
giego Października Tysiąc Osmset Trzydziestego Szóstego Roku.